
Årsmöte
Den 8 mars genomfördes årsmötet. 35 medlemmar deltog
och bjöds på musikunderhållning, smörgåstårta och 
deltog sedan aktivt i mötet. Eva Dovebris öppnade mötet 
och lämnade därefter över ordförandeskapet till Solveig 
Zander som genomförde mötet i enlighet med  publicerad
dagordning. Eva Dovebris presenterade en  uppföljelse av
året som gått. Därefter presenterades nya ledamöter i 
styrelsen.

Vårt kansli i Främjarstugan
För att klara av hyreskostnaden av Främjarstugan hyr 
vi ut stugan till privatpersoner,  föreningar, företag 
mfl som hyr stugan för möten och fester. För att klara 
av denna uthyrning håller vi kansliet öppet på 
torsdagar klockan 18-20. 
Vi behöver hjälp från fler av våra ledare och 
funktionärer för att hålla kansliet öppet och/eller att 
sköta avsyningen efter att stugan varit uthyrd. Hör av 
dig till Susanne Lundgren,
susanne-lundgren@hotmail.se   eller 070-290 82 29 om 
du har möjlighet att hjälpa till. 

Ny styrelse
Eva Dovebris lämnar efter två framgångsrika år över 
ordförandeskapet till Gun Tidestav, som varit suppleant i 
styrelsen ett par år. Som nya ledamöter i styrelsen utsågs 
Cecilia Fogelström,som ordinarie ledamot och Daniel 
Andersson och Mona-Lisa Drugge som suppleanter. 
Övriga ledamöter kvarstår i styrelsen på varierande tid.

Belastningsregistret
Alla ledare och hjälpledare i Friluftsfrämjandet som möter 
barn och ungdomar i vår verksamhet ska visa upp ett 
utdrag ur belastningsregistret. Är du ny i vår verksamhet 
och ännu inte gjort det så är det dags nu. Du beställer ditt 
utdrag på polisen.se När du fått ditt utdrag så fotar du av 
det och skickar det till Margaretha Bergquist som därefter 
markerar, att du visat upp det, i ledarregistret . 

Viktiga datum att planera in
Främjardagen den 17 september
Ledarträff med utveckling den 30 september och en 
Inspirationsföreläsning 7 november 18.30 november  på 
temat: Gröna bandet.

Ledarnytt
Information till ledare, hjälpledare och funktionärer i Enköpings lokalavdelning

Verksamhet 2023
I verksamhetsplan och budget för 2023 som finns att 
läsa på hemsidan lyfter vi fram vikten av att det finns 
ledare, hjälpledare och funktionärer för att vår förening 
ska leva upp till mål och förväntningar. Vi fokuserar på 
aktiviteter för barn/ungdomar och vuxna  och hoppas 
också  att vi kan locka flera till våra aktiviteter.

Enköping

Lyckad träff för ledare och funktionärer
En ledarträff för alla ledare, hjälpledare och funktionärer 
genomfördes i februari och den uppskattades mycket.  
Temat för träffen var ”Överlevnad – vad olika aktörer 
planerar för att möta en kris och vi planerar att fortsätta 
på temat: Naturen nyttig och god.

Medlemsbladet - observera
Medlemsbladet kommer i fortsättningen bara ges ut en gång 
per år med start i höst.
Hälsningar styrelsen /Gun Tidestav
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